
ZARZĄDZENIE NR 201.2018
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Szudziałowie

do przyznawania Karty Dużej Rodziny.

Na podstawie  art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r. poz.  1875, 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 
5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2017 r. poz. 1832) - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Upoważniam Panią  Ewę Katarzynę Grasewicz - Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Szudziałowie do przyznawania Karty Dużej Rodziny. 

§ 2. Na wniosek Kierownika  GOPS Pani Ewy Katarzyny Grasewicz, w przypadku 
jej uzasadnionej nieobecności w pracy powyżej 7 dni - do przyznawania Karty Dużej 
Rodziny upoważniam Panią Renatę Popławską - Specjalistę Pracy Socjalnej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 66.2015 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia  
29 października 2015 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Szudziałowie do wydawania Karty Dużej Rodziny.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 4BE44DE8-1A79-4B9D-AA12-34C12B927022. Przyjęty Strona 1




